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SKURU  BLADET 
 

INFORMATION FRÅN SKURU VILLAFÖRENING 
 
 

Som någon skrev så var det några lyckliga dagar emel-
lan fasorna Corona och stollen i Kremls övergrepp på 
Ukraina. 

Men från ett väldigt jordnära Skuruperspektiv så är det 
som vanligt ganska mycket på gång i Skuru. Det som 
syns mest är brobygget och bostäder i Norra Skuru.  

 

Tennishallar vid vägbron Ektorp – Som det ser ut nu 
så kommer det bara att byggas en rackethall på platsen. 
Planen att bygga hockeyrinkar på platsen har tack och 
lov övergivits. I samband med att Nacka bygger stad så 
kommer befintlig hockeyverksamheten att behöva om-
lokalisera sig, därför är man aktiv i att leta nya lokali-
seringar i Nacka. 

 

Skuru IP – Med nytt konstgräs så sparkas det väsent-
ligt mer boll på platsen än tidigare. Det är glädjande att 
en vardagskväll se fotbollscirkusen med hängivna för-
äldrar noga iakttaga sina telningars förkovran inom 
gebitet. 
Från föreningen bevakar vi trafiksituationen och andra 
eventuella angelägenheter. 

 

Skurubron – Redan i höst ska den nya bron tas i drift. 
2024 ska hela projektet vara klart. 

Anslutningarna på vår sida kommer att ändras ganska 
mycket. Ytterligare en anslutning tillkommer i form av 
lokalväg Björknäs. Lösningen består bland annat av 
den rondell som börjar synas på plats. 
På Vagverket.se finns mycket info om projektet. 
 

Båttrafik – Att glida fram i skärgårdsmiljö en vacker 
vårdagsmorgon låter nog fantastiskt för de flesta. Dock 
verkar det svårt att få till, praktiskt och ekonomiskt. 
Den privata Nackalinjen mellan Tollare och Nybrovi-
ken gjorde i höstas ett försök. Försöket har dock parke-
rats tills vidare. 
 

Rudsjöparken/Cirkusparken – Vill man ha en lyck-
okick så är det bara att gå ner till parken en lördag och 

glädjas i kapp med stojande barn, fikande föräldrar, 
Boulespelande sällskap och svettiga motionärer. 
Det som hänt under året är att det har tillkommit en 
parkering vid kommunens förråd.  

 

Gångvägar – Föreningen arbetar mycket med att un-
derhålla och förbättra gångvägarna i Skuru åtminstone 
från ett skrivbordsperspektiv. Vi har ett gott samarbete 
med kommunen, det är ju de som står för verkställig-
heten. 
Saltsjön - Planen att märka ut stigen som går utmed 
Saltsjön från hundklubben och nordöst är lagd på is 
främst pga kommunens eldsjäl i frågan har bytt jobb. 
Bastusjön – Efter ett medborgarförslag från oss så har 
kommunen beslutat att anlägga förbindelse i sydväst så 
man kan gå mellan befintlig gångbro och badplatsen. 
Lösningsförslag är en gångväg under motorvägsbron 
eller kanske genom att lägga en bro över sjön.  
På sikt vore det önskvärt med en modernisering av 
Kristinedalsvägen förbi sjön men kommunen anser att 
kostnaden överskrider nyttan. 

 

”Vi i Skuru” heter vår Facebookgrupp - Gruppen 
har drygt två tusen medlemmar! Här avhandlas stort 
och smått som händer i Skuru. 
 

Skuru Villaförening 
Skuru Villaförenings uppdrag är att göra Skuru trevli-
gare. Vi är den förening som mest aktivt värnar närmil-
jön här i Skuru och tillsammans med Nacka kommun 
görs förbättringar varje år. 
Ta kontakt med oss om du har en hjärtefråga och vill 
hjälpa till att göra Skuru ännu trevligare. 
 

 

Årsmöte 27 april 
Välkommen på årsmöte 27 april, vänd på bladet för 
mer information! 
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Årsmöte Skuru Villaförening 

 

Mats Gerdau 

Utveckling i Skuru och Nacka 
 

Mats Gerdau – Kommunalråd (M) och kommunstyrelsens ordförande berättar 
och svarar på frågor om vad som händer i Skuru och i vår omnejd; 

Tennishallen, 
Norra Skuru och Visborgs minne, 

Utskogens gamla förskola/Borgvallaskolan, 
Nacka kommuns förråd 

Ektorps centrum 
Båttrafik 

osv 
 

Datum: Onsdagen den 27 april kl. 18:30 – 20:30 
Plats: Borgvallaskolan, Borgvallavägen 8 

 
Föreningen bjuder på lätt förtäring! 

 
Mötet inleds med årsmötesförhandlingar och presentation av verksamheten 2021, 

därefter öppen diskussion med Mats Gerdau. 
 

Alla boende i Skuru hälsas hjärtligt välkomna! 
 

Välkomna önskar styrelsen Skuru Villaförening - skuruvf@hotmail.com 
 
 
Årsmötesförhandlingar, Dagordning enligt stadgar: 
1 - Fråga om årsmötet är stadgeenligt utlyst. 2 - Val av ordförande för mötet. 3 - Val av två rösträknare, tillika justeringsmän 
för årsmötesprotokollet. 4 - Uppläsning av föregående årsmötesprotokoll. 5 - Föredragande av styrelseberättelse och beslut 
rörande dess godkännande. 6 - Föredragande av revisionsberättelse och beslut rörande dess godkännande. 7 - Beslut om an-
svarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning. 8 - Val av styrelse jämte suppleanter för det kommande verksamhetså-
ret. 9 - Val av revisorer jämte suppleant för det kommande verksamhetsåret. 10 - Val av valberedning. 11 - Beslut om årsar-
vode till styrelsen och revisorerna. 12 - Beslut om årsavgift för det nästkommande verksamhetsåret. 

Verksamhetsberättelse/Styrelseberättelse och revisionsberättelse utdelas/presenteras på mötet. 
 
 
 
Bli medlem i Skuru Villaförening!  
 
 Stöd och bidra aktivt till ditt Skuru och din närmiljö! Föreningen arbetar för ett rent och snyggt Skuru, 

en trygg och bra trafikmiljö, trevliga park och fritidsområden, sund utveckling av området, m.m. 
 Bidra till att bevaka villaägares villkor såsom rimliga skattenivåer och pålagor. 
 Spara pengar genom medlemsrabatter hos Flügger, Bygg-Ole, m.fl. 
 Medlemskapet ger dig också kostnadsfri rådgivning och magasinet Villaägarna. 
 
Bli medlem genom att betala 480 kr till pg 4334165-0, ange för- och efternamn, gatuadress, postnummer 
och postort. Ange även kod 1252 (= Skuru Villaförening). 
 
(Om du redan är medlem så fick du i november 2021 ett inbetalningskort, att betala dec 2021.) 


